[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

от «16» октября 2013 г.                                                                      № 817
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования Киреевский район
от 19 сентября 2013 года № 758 «Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде субсидирования затрат, связанных с социальным обслуживанием граждан, оказанием услуг здравоохранения, физической культуры и массового спорта, проведением занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях»
Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 08.10.2013  №7-02-13, в соответствии с ч.3 ст.15 Конституции РФ, п.4 ст.7, ст.47, п.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.40, п.1 ст. 41 Устава муниципального образования Киреевский  район, администрация муниципального образования Киреевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 19.09.2013 года № 758 «Об утверждении порядка конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства, которым оказывается финансовая поддержка в виде субсидирования затрат, связанных с социальным обслуживанием граждан, оказанием услуг здравоохранения, физической культуры и массового спорта, проведением занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях»  следующие изменения:

-  п. 5 изложить в новой редакции:
«Постановление вступает в силу со дня опубликования в Киреевской районной газете «Маяк» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tulobl.ru)».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в Киреевской районной газете «Маяк» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tulobl.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Гордеева В.В.

	  Первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район
	О.Н.Воеводин

исп. Герасимова Татьяна Викторовна

тел. 6-11-31